oo 7 ROPHEE

! § WR s
2023

Saint Germain de la Coudre, 23 - 24 septembre 2023

3éme manche - Full La Giraudiere (0.68 km)

Nb. tou Tps. tour Nb. tou Tps. tour Nb. tou Tps. tour Nb. tou Tps. tour Nb. tou Tps. tour Nb. tou Tps. tour

N° 13, ELUAU Nicolas
1 1:19.313
2 1:08.914
3
4 1:05.948
5 1:05.067
6 1:07.487
7 1:07.115
8 1:08.996

N° 67, HILBERT Charl
1:23.679
1:22.680
1:24.986
1:23.466
1:23.073
1:31.409

NOoO b whN =

Directeur de Course : Jérome CASSIN Arbitre : André LOGIER Chronométrage : Héléne SEHIER
Christiane & Claude GAUTIER

NOLOGO ANXOREDO SPEEDWAY
FRANCE - h' gan )

Y 4 4 7 4 ASSURANCES mutuelle des
Powering your passion mota rd S

Départ : 15:02, Drapeau damier : 15:11

Page:1/1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/09/2023 15:22



