

Nb. tou Tps. tour



Nb. tou Tps. tour

## TROPHEE 2023

Nb. tou Tps. tour

## Saint Germain de la Coudre, 23 - 24 septembre 2023

Nb. tou Tps. tour

N° 1	13, ELUAU Nicolas 1:19.313
2	1:08.914
3	1:04.576
4	1:05.948
5	1:05.067
6	1:07.487
7	1:07.115
8	1:08.996

3ème manche - Full

Nb. tou Tps. tour

N° 1	67, HILBERT Charl 1:19.589
2	1:23.679
3	1:22.680
4	1:24.986
5	1:23.466
6	1:23.073
7	1:31.409

Directeur de Course : Jérome CASSIN	Arbitre : André LOGIER	Chronométrage : Hélène SEHIER
		Christiane & Claude GAUTIER











La Giraudière (0.68 km)

Nb. tou Tps. tour

Départ : 15:02, Drapeau damier : 15:11